
 
 
 
Prot. n. 2425/C21       Maniago, 16/04/2020 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI PERDENTI POSTO – 
DOCENTI SCUOLA INFANZIA POSTO COMUNE A.S. 2020/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA sottoscritto il 06/03/2019; 

Vista l’O.M. 203 del 08/03/2019 “Mobilità del personale docente, educativo e ATA -  a.s. relativi al triennio 

2019/2020-2021/2022”; 

Esaminate le schede presentate dai docenti interessati e visti gli atti d’ufficio; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna mediante affissione all’Albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria per 

l’individuazione dei perdenti posto tra i docenti di scuola dell’infanzia posto comune. 

N° 
ordine 

docente Totale punti Titolo I 
(anzianità di servizio) 

Totale punti Titolo II  
( esigenze di famiglia) 

Totale punti Titolo III 
( titoli generali) 

Totale punti  

1 Tuccella Patrizia 275 9 12 296 
2 Grisostolo Maria Rosa 272 6 12 290 
3 Nocent Liviana 266 6 12 284 
4 Portello Silvana 248 0 12 260 
5 Perut Anna 175 9 12 196 
6 Gaiotto Sonia 173 6 12 191 
7 Chiocchi Marilena 178 0 12 190 
8 Venier Nerina 172 0 0 172 
9 Menegoz Lorena 89 0 17 106 
10 Della Barbera Antonella 96 0 0 96 
11 Petrachi Marcella 64 9 12 85 
12 Faion Barbara 68 6 0 74 
13 Bertin Stefania 62 6 5 73 
14 Bottecchia Diba 64 0 0 64 
15 Corda Claudia 62 0 0 62 
16 Cristofoli Alessia 58 3 0 61 
17 Menegon Silvia 30 6 5 41 
18 De Bortoli Catia 38 0 0 38 
19 Marson Alessandra 30 3 0 33 
20 Graziano Manuela 20 0 13 33 
21 Zecchin Anna 24 0 5 29 
22 Palazzo Silvia 12 6 17 35 
23 Ahi Albana 18 3 12 33 
24 Carlot Alessandra 6 0 12 18 
 

             

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARGHERITA HACK” 
Via Dante, 48  - 33085 MANIAGO (PN) – Tel. 0427 709057 

C.F. 90013200937– Cod. Mecc. PNIC82800X – 
Comuni di FRISANCO - MANIAGO - VIVARO 

e-mail: pnic82800x@istruzione.it     - pnic82800x@pec.istruzione.it  
      web http://www.icmaniago.it  

mailto:pnic82800x@istruzione.it
mailto:pnic82800x@pec.istruzione.it


Avverso la graduatoria è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato 
reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 gg. dalla data della sua pubblicazione all’albo dell’Istituto.  
 
 
Maniago, 16/04/2020 
 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           dott.ssa Laura Ruggiero 

                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                                                        ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/93 
 


